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Protokół nr 8 

z  posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 25 marca 2025 roku. 

 

Komisja rozpoczęła posiedzenie o godzinie 14.30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Złotoryi. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

• Burmistrz Miasta Złotoryja- Paweł Kulig 

• Sekretarz Miasta- Ewa Szczecińska- Bedryj 

• Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Złotoryi- Zbigniew 

Popławski 

• Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotoryi- Marcin 

Grubczyński 

• Komendant Straży Miejskiej w Złotoryi-Jan Pomykała 

• Radni w składzie: Bartnicki Adam, Dechnik Stanisław, Djorić Agnieszka, Maciejewski 

Paweł, Manowiec Beata, Markiewicz Przemysław, Miras Iwona, Stalski Mariusz, 

Szapował Alicja, Tokarz Rafał, Wolańska Lilia 

 

        Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji 

2. Przyjęcie porządku obrad Komisji 

3. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 25.02. 2025 roku 

4. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście 

a) sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Złotoryi  

Referuje: Zbigniew Popławski-  Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej 

Policji w Złotoryi 

b) sprawozdanie Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Złotoryi         

Referuje: Marcin Grubczyński- Z-ca Komendanta Powiatowego PSP 

c) sprawozdanie Komendanta Straży Miejskiej w Złotoryi 

 Refreuje: Jan Pomykała- Komendant Straży Miejskiej w Złotoryi 

5. Omówienie pakietu uchwał: 

a) W sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Złotoryi w 2025r. 

Referuje: Marcin Cielas- Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Urbanistyki 

b) W sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Miejskiej Złotoryja na rok 2025 

Referuje: Marcin Cielas-Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Urbanistyki  



c) W sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko  Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- 

Przychodnia Rejonowa w Złotoryi 

6. Sprawy różne 

7. Zamknięcie posiedzenia Komisji 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw 

Społecznych, powitała Radnych, pracowników Urzędu Miejskiego oraz zaproszonych gości.  

W posiedzeniu uczestniczyło 11 Radnych. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad, który został 

jednogłośnie zaakceptowany przez Radnych obecnych na posiedzeniu.  

 

Ad. 3 

Protokół z Posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 

25.02.2025 roku został przekazany Radnym do zapoznania się. Radni nie zgłaszali uwag.  

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem Protokołu. Protokół został przyjęty przez Radnych 

jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście 

a) Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta Złotoryja w 

2024 roku przedstawił i szczegółowo omówił Naczelnik Wydziału Prewencji komendy 

Powiatowej Policji- Pan Zbigniew Popławski.  

b) Analizę stanu zabezpieczenia przeciwpożarowego i sytuacji zdarzeniowej za rok 2024 na 

terenie Miasta Złotoryja przedstawił i szczegółowo omówił Z-ca Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Złotoryi- Pan Marcin Grubczyński. 

c) Informacje o działalności Straży Miejskiej w Złotoryi za okres od 1 stycznia 2024 do 31 

grudnia 2024 roku przedstawił i szczegółowo omówił Komendant Straży Miejskiej  

w Złotoryi- Pan Jan Pomykała. 

 

Ad. 5 

Omówienie projektów uchwał: 

a) W sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Złotoryi w 2025r. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiony został Radnym przez Pana Marcina 

Cielasa- Naczelnika Wydziału Infrastruktury i Urbanistyki. Radni nie zgłaszali uwag. 

Przystąpiono do głosowania. Za przyjęciem uchwały zagłosowali wszyscy obecni na 

posiedzeniu Radni. 

 

b) W sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Miejskiej Złotoryja na rok 2025. 



     Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został przedstawiony Radnym przez Naczelnika 

Infrastruktury i Urbanistyki Pana Marcina Cielasa. Radni nie zgłaszali uwag. Jednogłośnie 

zagłosowali za przyjęciem uchwały.  

 

c) W sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko  

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- Przychodnia Rejonowa 

w Złotoryi. 

     Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został przedstawiony Radnym oraz omówiony przez 

Panią Sekretarz Miasta Ewę Szczecińską- Bedryj. Radni nie zgłaszali uwag i jednogłośnie 

zagłosowali za przyjęciem uchwały. 

 
Ad. 6 

Sprawy różne 

W zakresie spraw różnych głos zabrali: 

• Przewodniczący Złotoryjskiej Rady Seniorów- Pan Zdzisław Pokrywka- zagadnienia 

dotyczące współpracy Rady Miasta z Radą Seniorów,  

 
Ad.7 

Zamkniecie posiedzenia komisji 

Przewodnicząca Komisji podziękowała Radnym, Pracownikom Urzędu Miejskiego  

oraz zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu i zamknęła posiedzenie Komisji. 
 

 

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa 

        Zdrowia i Spraw Społecznych   

                                       

       Beata Manowiec 

                                                                                               

           

 

 


